UBND TỈNH LÀO CAI
THANH TRA TỈNH

Số:        /BC-TT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lào Cai, ngày       tháng      năm 2023

BÁO CÁO

Kết quả đào tạo, bồi dưỡng công chức 6 tháng đầu năm 2023

Căn cứ văn bản số 352/SNV-CCVC ngày 29/3/2023 của Sở Nội vụ tỉnh

Lào Cai về việc triển khai thực hiện kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công
chức, viên chức năm 2023, Thanh tra tỉnh báo cáo kết quả đào tạo, bồi dưỡng

công chức 6 tháng đầu năm 2023, cụ thể như sau:

1. Kết quả đào tạo, bồi dưỡng công chức ở trong nước 6 tháng đầu

năm 2023

Trong 6 tháng đầu năm 2023, lãnh đạo Thanh tra tỉnh tham gia bồi dưỡng

nghiệp vụ TTVCC, TTVC tại Trường Cán bộ Thanh tra; Tiểu đội tự vệ tham gia
huấn luyện năm 2023; đăng ký 01 công chức dự tuyển lớp Trung cấp lý luận

chính trị - hành chính năm 2023 tại Trường Chính trị tỉnh.

(Có Biểu chi tiết kèm theo)

2. Kết quả đào tạo, bồi dưỡng công chức ở nước ngoài

Không.

3. Kết quả tổ chức mở các lớp đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức,

viên chức theo chỉ tiêu được UBND tỉnh giao 6 tháng đầu năm 2023

Không.

Trên đây là báo cáo kết quả đào tạo, bồi dưỡng công chức 6 tháng đầu
năm 2023 của Thanh tra tỉnh./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ;
- LĐ Thanh tra tỉnh;
- Lưu: VT, TCCB.

CHÁNH THANH TRA

Nguyễn Thành Sinh

KẾT QUẢ ĐÀO TẠO, BỒI DƯỠNG

CÔNG CHỨC Ở TRONG NƯỚC 6 THÁNG ĐẦU NĂM 2023
(Kèm theo Báo cáo số       /BC-TT ngày       /       /2023 của Thanh tra tỉnh Lào Cai)

Stt

Lý luận chính trị Quản lý nhà nước Chuyên môn

Kiến

thức, kỹ

năng

chuyên
ngành

Kiến thức, kỹ

năng quản lý,

lãnh đạo

QPAN
Ngoại

ngữ

Tin

học

Tiếng
dân

tộc

thiểu

số

Tổng

số

Trong

đó
C

ao
 c

ấp

T
ru

n
g
 c

âp

S
ơ
 c

âp

B
ồ
i
d
ư

ỡ
n
g

C
V

C
C

C
V

C

C
V

C
S

T
S

T
h
S

Đ
H

C
Đ

T
C

S
C

C
h
u
y
ên

 n
g
àn

h

V
ị

tr
í

v
iệ

c
là

m

C
ấp

 p
h
ò
n
g

C
ấp

 s
ở

C
ấp

 h
u
y

ện

N
g
ư

ờ
i
d
ân

 t
ộ
c

th
iể

u
 s

ố

N
ữ

1

Cán bộ

công chức

lãnh đạo

quản lý

Lãnh đạo               2         2

Trưởng

phòng

Phó

phòng

2

Các ngạch

công chức
hành

chính

CVCC

CVC

CV                    9    9

CS

3
Công chức trong nguồn

quy hoạch
                   9    9

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-29T14:24:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	Nguyễn Thành Sinh<ntsinh-tt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-29T15:08:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	THANH TRA TỈNH<contact-tt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-29T15:08:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	THANH TRA TỈNH<contact-tt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-29T15:08:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	THANH TRA TỈNH<contact-tt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-29T15:08:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	THANH TRA TỈNH<contact-tt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-29T15:08:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	THANH TRA TỈNH<contact-tt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-29T15:08:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	THANH TRA TỈNH<contact-tt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-29T15:08:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	THANH TRA TỈNH<contact-tt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!